Post aus den Ferien

Wohin in die Ferien?

E-Mail aus einem Zeltlager
Deutschlernen in den Sommerferien
Sommerferien im Ausland
Ferienangebote

Rollenspiel

Adé Ferien!

Aussprachetraining

Sprechendes Foto

Faltprojekt — Meine Sommerferien
Theo sagt vor

Er wohnt in der Stadt

Wir fragen nach dem Weg
Gebote und Verbote

Dem Verbrecher auf der Spur
Wo sind sie?

Mit dem Fahrrad unterwegs
Rollenspiel

Wo ist das?
Aussprachetraining
Sprechendes Foto
Faltprojekt — Mein Schulweg
Theo sagt vor
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14
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17
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20
22
24
24
26
26
27
28
28
29
29
30

wakacje, krajobraz, $wiat przyrody,
strony $wiata, oferty wakacyjne dla
mtodziezy, sposoby spedzania wakacji,
miejsca spedzania wakacji, nazwy
krajow i ich jezyki

przyimki lokalne taczace sig
z biernikiem, rekcja czasownika
fahren

obiekty w miescie, pytanie o droge

i okreslanie drogi, zakazy i nakazy,
rodzaje sklepdw i punktow ustugowych,
Srodki lokomoc;i

przyimki tgczace sig z celownikiem,
bis jako przyimek, zaimek man



Katrin ist krank

Beim Hausarzt

Moni fahrt ins Krankenhaus
Ich bin nicht erkaltet

Was fehlt ihnen?
Medikamente

Rollenspiel

Virenbank
Aussprachetraining
Sprechendes Foto
Faltprojekt — Mein Arztbesuch
Theo sagt vor

Meine Pflichten

Lastige Pflichten im Haushalt
Hast du das schon gemacht?
Wem hilfst du und wobei?
Computerspiele-Verbot

Wie wichtig ist Ordnung fur dich?
Rollenspiel

Ich habe immer viel zu tun
Aussprachetraining

Sprechendes Foto

Faltprojekt — Meine Hauspflichten
Theo sagt vor
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42
43
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44
45
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dolegliwosci, choroby i ich objawy,
wypadki, wizyta u lekarza, rodzaje
lekarstw

deklinacja zaimka osobowego

w celowniku, przeczenie kein

w bierniku, przeczenie nicht, przyimki
W znaczeniu czasowym, przystowki
czasu

obowiazki domowe, szkolne i poza-
szkolne, nagrody i kary, pomoc innym

deklinacja rzeczownika z rodzajnikiem
okre$lonym, nieokre$lonym, zaimkiem
dzierzawczym w celowniku, koniugacja
czasownikow nieregularnych



Treibst du Sport? Interview

Wie findest du diese Sportarten?
Sport ohne Waffen

Wann war das?

Interview mit Fabian Hambuchen
Sportquiz. Welche Sportdisziplin
ist das?

Rollenspiel

Sport ist gesund
Aussprachetraining
Sprechendes Foto

Faltprojekt — Meine
Lieblingssportdisziplin

Theo sagt vor

Unsere Gefuhle — Sturm und
Sonnenschein

Wovor hast du Angst?

Die erste Liebe

Wie findest du ...?

Wer mag wen und warum?
Ein Missverstandnis
Rollenspiel

Freundschaft
Aussprachetraining
Sprechendes Foto
Faltprojekt — Meine Geflihle
Theo sagt vor
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72

sport, dyscypliny sportowe, imprezy
I wydarzenia sportowe, gwiazdy
sportowe z krajow niemieckojezy-
cznych, sporty ekstremalne

liczebnik porzadkowy, okreslanie daty,
roku, miesigca, pory dnia, godziny,
przyimki in, an, um w okre$laniu
czasu

uczucia, odczucia — strach, rados¢,
gniew, zadowolenie, niezadowolenie,
pierwsza mito$¢, cechy charakteru

deklinacja zaimka osobowego
w bierniku, zdania warunkowe
Zwenn



Feste und Feiertage

Die deutschsprachigen Lander
Handyspruche zu Ostern
Weihnachtsmarkt

Theaterstuck
Dorn und Roschen

Stownik

Zwroty i wyrazenia

Objasnienia piktogramow:

~ przykfady ilustrujace istotne
(DEUTSCH r67nice miedzy jezykiem
ravisvasl  piemieckim i polskim

ﬁ wskazowka ta pomoze
|

o o . ci efektywnie uczy¢ sie

s

| jezyka niemieckiego

dla nauczyciela)

prezentacja

¢wiczenie nowych

¢wiczenie w parach

gra (opis gry w Poradniku

numer $ciezki na ptycie CD

struktur gramatycznych

/3

/3
74
75

76
/6

87
91

W tej czesci znajdziesz teksty zwigzane

ze Swigtami, zwyczajami i obyczajami
panujacymi w krajach niemieckiego obszaru
jezykowego.

Zabawa w teatr zawsze sprawia duzo
radosci. W tym rozdziale sztuka teatralna
dla ciebie. Kazdy moze zosta¢ aktorem!

¢wiczenie méwienia

piosenka

trening wymowy

tekst do czytania

tekst do stuchania

praca ze zdjeciem

zabawa w odgrywanie rol



